РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЯРСКОГО РАЙОНА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

      22.06. 2015г.                           п.Авда                            № 8-р

О внесении изменений в

Решение от 26.02.2015г № 1-р                                                                                     «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и

должности муниципальной службы»
В соответствии со ст.9 и п.2 ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Авдинского сельсовета Уярского  района, Авдинский сельский Совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:
  1. Внести в Решение от 26.02.2015г № 1-р «Об оплате труда лиц, замещаю- щих  муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

- раздел 8 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«Предельными размерами ежемесячной процентной надбавки к  должност- ному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную  тай-ну, и ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за стаж   службы в структурных подразделениях по защите государственной тайны являются размеры указанных ежемесячных процентных надбавок, предусмотренные законодательством Российской Федерации.

Выплата ежемесячных процентных надбавок, указанных в абзаце первом настоящего пункта, осуществляется в пределах установленного фонда оплаты труда».
- раздел 12 изложить в следующей редакции:

«Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц замещающих муниципальные должности и предельные размеры оплаты труда муниципальных служащих индексируются (увеличиваются) в размерах и сроки, предусмотренные решением Авдинского Совета депутатов о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период, для индексации (увеличения) размеров должностных окладов муниципальных служащих».
2. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  после его официального опубликования.
3. Контроль над  исполнением настоящего РЕШЕНИЯ возложить на главного бухгалтера Прокофьеву И.А.
4. Принятое представительным органом РЕШЕНИЕ о бюджете  направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета »

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов

Гречухина Н.И